

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-------------|---|--------------------------------|---------|-----------------------------|-----------|----------------|-------------------|----------|
| Nr. do Processo: 133/2020 | | | Licitação: 71/2020 - PE | | Data da Homologação: | | | | |
| Fornecedor: 9763 - J H GONCALVES SILVA ALIMENTOS EIRELI - ME | | | | | | | | | |
| 2 | 164-01-1117 | Biscoito doce sem lactose - sabor leite ou maizena, embalagem dupla, pacote com 400 g. Composição: farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, água, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, estabilizantes, fermento químico, sal, aroma artificial de leite, proteinase, vitaminas do complexo B. | LIANE | PCT | 500,000 | 0,0000 | 4,0000 | 2.000,00 | Venceu |
| 3 | 164-01-0040 | Cha mate - caixa com 250g | UNIÃO | CX | 4.000,000 | 0,0000 | 2,1500 | 8.600,00 | Venceu |
| 5 | 164-01-0740 | Fuba não pré cozido, pacote 1 kg | NUTRINOVO | PCT | 2.500,000 | 0,0000 | 1,9900 | 4.975,00 | Venceu |
| 6 | 164-01-0304 | Leite condensado - embalagem 395g | NENÊ | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 3,1900 | 3.190,00 | Venceu |
| 7 | 163-01-0015 | Leite desnatado caixa c/ 1 litro | LÍDER | CX | 500,000 | 0,0000 | 3,4200 | 1.710,00 | Venceu |
| 8 | 164-01-0982 | Leite em pó integral - embalagem 01 kg | DANKY | KG | 3.750,000 | 0,0000 | 27,0000 | 101.250,00 | Venceu |
| 12 | 164-01-1142 | Macarrao penne pacote com 500 gramas | ORSI | PCT | 6.000,000 | 0,0000 | 2,2000 | 13.200,00 | Venceu |
| 13 | 164-01-0603 | MAIONESE 500 gr | SUAVIT | UN | 1.200,000 | 0,0000 | 2,0000 | 2.400,00 | Venceu |
| 16 | 164-01-0988 | Milho verde - lata 02 kg | ODERICH | LATA | 1.000,000 | 0,0000 | 13,8900 | 13.890,00 | Venceu |
| 20 | 001-01-0062 | REFRIGERANTE 2 LITROS - GELADO - DIVERSOS SABORES | BEFRICOL | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 3,9000 | 3.900,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 21.450,000 | | | 155.115,00 | |

| | | | | | | | | | |
|---|-------------|--|--------------------------------|-----|-----------------------------|--------|---------|------------------|--------|
| Nr. do Processo: 133/2020 | | | Licitação: 71/2020 - PE | | Data da Homologação: | | | | |
| Fornecedor: 11402 - EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA | | | | | | | | | |
| 4 | 164-01-0575 | Feijão carioca tipo 1 - pacote 01 kg | SAFRA NOVA | KG | 6.500,000 | 0,0000 | 6,0000 | 39.000,00 | Venceu |
| 9 | 164-01-0982 | Leite em pó integral - embalagem 01 kg | DANKY | KG | 1.250,000 | 0,0000 | 26,0000 | 32.500,00 | Venceu |
| 10 | 164-01-0984 | Leite zero lactose - embalagem tetrapak 01 litro; composição: leite semi-desnatado, estabilizante e enzima lactase | LIDER | L | 1.000,000 | 0,0000 | 3,5000 | 3.500,00 | Venceu |
| 11 | 164-01-0952 | Macarrão parafuso - Pacote 500g | JOIA | PCT | 6.000,000 | 0,0000 | 1,7200 | 10.320,00 | Venceu |
| 15 | 164-01-0284 | Margarina vegetal - pote 500 g | COAMO | PT | 5.000,000 | 0,0000 | 2,7800 | 13.900,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 19.750,000 | | | 99.220,00 | |

| | | | | | | | | | |
|---|-------------|--|--------------------------------|-----|-----------------------------|--------|--------|-----------|--------|
| Nr. do Processo: 133/2020 | | | Licitação: 71/2020 - PE | | Data da Homologação: | | | | |
| Fornecedor: 11608 - R T ANTUNES & CIA LTDA | | | | | | | | | |
| 1 | 164-01-0122 | Amendoin cru - tipo 1 - descascado - pacote c/500 gramas | D'MILLE | PCT | 1.000,000 | 0,0000 | 5,1900 | 5.190,00 | Venceu |
| 14 | 164-01-1201 | Manteiga com sal - embalagem 200g | CATIVA | UN | 5.000,000 | 0,0000 | 5,8000 | 29.000,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 133/2020 Licitação: 71/2020 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 11608 - R T ANTUNES & CIA LTDA | | | | | | | | | |
| 18 | 164-01-0496 | Pao de forma - 500g. Composto de farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, sal, fosfatos, monocalcico e tricalcico, vitaminas emulsificantes, lactato de sódio, polisorbato 80 e monoglicerídios de ácido graxos, consevador propionato de cálcio. Validade mínima 8 (oito) dias. | ENERGIA | UN | 22.500,000 | 0,0000 | 3,4000 | 76.500,00 | Venceu |
| 19 | 164-01-0496 | Pao de forma - 500g. Composto de farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, sal, fosfatos, monocalcico e tricalcico, vitaminas emulsificantes, lactato de sódio, polisorbato 80 e monoglicerídios de ácido graxos, consevador propionato de cálcio. Validade mínima 8 (oito) dias. | ENERGIA | UN | 7.500,000 | 0,0000 | 3,4000 | 25.500,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 36.000,000 | | | 136.190,00 | |

Cornélio Procópio, 10 de Julho de 2020.

Responsável pelo Setor Compras

Secretário de Administração